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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/puszka-natynkowa-pusta-8-wlotow-viplast-v8-klik-biala-

Opis produktu

ip54-80x45x41mm-038-01-p-97438.html

Puszka natynkowa pusta 8 wlotéw
VIPLAST V8 klik BIALA IP54
80x45x41mm 038-01

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ przepustéw

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Klasa szczelnosci

13,72 zt

28429

038-01
5906365212643
8 szt.

86 x45 x41

IP54

Puszka natynkowa pusta 8 wlotéw VIPLAST V8 klik BIALA IP54 80x45x41mm 038-01

Model: 038-01

Klasa szczelnosci: IP54
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 86 x 45 x 41
llo$¢ przepustdéw: 8 szt.
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